praedicta custodia et Johannes in misericordia * * * et satisfaciat

prsedicto Eicardo de dampnis suis tam pro ejectione praedicta quam pro

eo quod homines ipsius Eicardi maletractavit, quae taxantur per Jus-

ticiam ad

Et similiter compertum est per recordum coram Henrico Eege a die

Paschae in unum mensem anno regni sui quinquagesimo quarto, per

quandam inquisitionem quam idem Dominus Eex fieri fecit quod David

le Blund et Petronilla uxor ejus procuraverint, quod praedictus Johannes

ejiceret praedictum Eicardum de praedicta custodia ad dampnum ipsius

Eicardi unius marcae occasione prasdictae procurationis. Et praeterea

compertum est per ultimam inquisitionem quod praedicta custodia per-

tinet ad praedictum Eicardum. Consideratum est quod praedictus

Eicardus recuperet seysinam suam tam de praedicta custodia tam versus

praedictos David et Petronillam uxorem ejus quam versus praefatum

Johannem, &c. et dampna, scilicet quae taxantur ad decern marcas

super ipsos Johannem, Davidem et Petronillam.

V. Placita de Juratis et Assisis coram Willielmo de Saham, Eicardo de

Boylande, Eogero Loveday, et Johanne de Mettingham, Justici-

ariis Itinerantibus, apud Glouc. in crastino Clausi Pasche anno

Eegni Eegis Edwardi filii Eegis Henrici quintodecimo,

Gloucestre XV° Saham
(Rot. 15 Edw. I. m. 29.)

§ Assisa si Mauricius de Salso Marisco, pater Johannis filii Mauricii

de^Salso Marisco, fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de manerio

de Hannum cum pertinentiis die quo, &c. Et si, &c. ,Quod Eicardus

de la More tenet qui venit, et bene cognoscit omnes articulos brevis,

set dicit quod idem Johannes seisinam de predicto manerio nondum

habere debet. Quia dicit quod predictus Mauricius pater ipsius

318 MANOR OF BITTON, CO. GLOUCESTER.

Joliannis de cujus niorte, &c. tenuit predictum manerium de ipso per

homagium et servicium militare, scilicet per servicium sextse partis

unius feodi militis, de quo servicio ipse fuit seisitus per maniim ipsius

Mauricii, unde dicit quod ipse nichil clamat in predicto manerio nisi

tantum custodiam usque ad legitiniam etatem ipsius Johannis ratione

predicti servicii militaris, Et Johannes dicit quod idem Ricardus cus-

todiam de predicto manerio ratione minoris etatis su£e habere non

debet, dicit enim quod antecessores sui tenuerunt predictum manerium

antiquitus de Ricardo Folyot per servicium decem solidorum per

annum pro omni servicio, et per cartam ipsius Ricardi Folyot et scripta

quorundum aliorum feoiFatorum suorum et confirmaciones Regum
Anglic de tenura de Hanum—quae profert et quae hoc testantur